
UCHWAŁA NR III/26/2019
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.), w związku z § 20 ust. 2 Statutu Gminy Lubrza określonego uchwałą nr II/10/2018r. 
Rady Gminy Lubrza z dnia 28 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019r., poz. 52) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetowej na 2019 rok stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Budżetowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 57988850-6A9E-4795-8529-DF03AB056AAB. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do UCHWAŁY Nr III/26/2019 

RADY GMINY LUBRZA  

z dnia 29 stycznia 2019r. 

 
 

 PLAN PRACY KOMISJI  BUDŻETOWEJ RADY GMINY LUBRZA NA ROK 2019 

 

L.p. 
Termin 
sesji 

Tematyka posiedzeń 

1. Styczeń Opracowanie i przedłożenie planu pracy Komisji Budżetowej Rady 

Gminy na 2019 rok   

Analiza materiałów na sesję i opiniowanie bieżących projektów uchwał. 

2.  Luty  Analiza materiałów na sesję i opiniowanie bieżących projektów uchwał. 

Sprawy bieżące.  

3.  Marzec  Analiza materiałów na sesję  i opiniowanie bieżących projektów uchwał. 

Sprawy bieżące.  

  

4.  Kwiecień  Analiza materiałów na sesję i opiniowanie bieżących projektów uchwał. 

Sprawy bieżące.   

5.  Maj  Analiza materiałów na sesję i opiniowanie bieżących projektów uchwał. 

Sprawy bieżące.   

 Analiza  uchwały w sprawie:/ zatwierdzenia taryf za  zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie 

Gminy Lubrza oraz ustalenia dopłat do cen wody i ścieków 

wynikających z taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków. 

6.  Czerwiec  Analiza uchwały  w sprawie:  rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu  za 2018 rok.; 

absolutorium dla Wójta Gminy Lubrza za 2018 rok.  

Opiniowanie bieżących projektów uchwał.  

7.  Sierpień Analiza materiałów na sesję i opiniowanie bieżących projektów uchwał. 

Sprawy bieżące.    

Id: 57988850-6A9E-4795-8529-DF03AB056AAB. Podpisany Strona 1



8.  Wrzesień Zapoznanie się z: 

1) informacją z wykonania budżetu Gminy Lubrza za I półrocze 

2019 roku, 

2) z działalności jednostek organizacyjnych Gminy Lubrza za  

I półrocze 2019 roku.  

Analiza materiałów na sesję i opiniowanie bieżących projektów uchwał. 

Sprawy bieżące.   

9.  Październik  Zapoznanie się informacją o stanie realizacji zadań oświatowych w roku 

szkolnym 2018/2019. 

 Zapoznanie się z wnioskami, które wpłynęły  do projektu budżetu na rok 

2020 .  
Opracowanie opinii w sprawie projektu budżetu na 2020 r. 

Analiza materiałów na sesję i opiniowanie bieżących projektów uchwał 

10.  Listopad Analiza materiałów na sesję i opiniowanie bieżących projektów uchwał. 

Analiza i opiniowanie uchwały w sprawie: 

Stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2020. 

Sprawy bieżące. 

11.  Grudzień Analiza materiałów na sesję i opiniowanie bieżących projektów uchwał 

w tym w sprawie: 

-  uchwalenia budżetu Gminy Lubrza na rok 2020,  

-  przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej,  

Sprawy bieżące.  

  

Informacja o posiedzeniach Komisji do spraw Finansów i Budżetu  Rady Gminy Lubrza,  

winny odbywać się w tygodniu poprzedzającym Sesję Rady Gminy, a ponadto zasadne jest 

każdorazowo opublikowanie zawiadomienia o terminie na stornie internetowej Gminy 

Lubrza. 
 

Id: 57988850-6A9E-4795-8529-DF03AB056AAB. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze
zm.) Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności.
Zgodnie z § 20 ust. 2 Statutu Gminy Lubrza określonego uchwałą nr II/10/2018r. Rady Gminy Lubrza z
dnia 28 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019r., poz. 52).

W związku z tym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: 57988850-6A9E-4795-8529-DF03AB056AAB. Podpisany Strona 1




